SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:           /THPTNVT-VP

V/v đề nghị cung cấp báo giá thuê âm

thanh ánh sáng, sân khấu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị cho thuê âm thanh ánh sáng, sân khấu

 Hiện nay Trường THPT Nguyễn Văn Thoại có nhu cầu thuê âm thanh ánh

sáng, sân khấu phục vụ Ngày hội Văn hóa dân gian năm 2023. Do vậy, Trường

THPT Nguyễn Văn Thoại đề nghị các đơn vị cung cấp báo giá theo số lượng và

quy cách như sau:

TT
Hạng mục-Nội

dung thực hiện
 u  c ch

 ĐVT

Số

lượng

1 Dù bạt sự kiện Đường kính 30m  Cái 02

2
Hệ thống âm

thanh

Hệ thống âm thanh  gồm: 06 Loa

linearray Turbosound 30 đơn công

suất 2.000w ( 1 bass  và 3 kèn ),03

Loa SUB đơn Turbosound , 02 Loa

SUB đôi Turbosound, 04 Loa

monitor  Turbosoud, 06 Micro

Senheineser 3532 ( 2 cái và 4 mic

Sure); 01 Mixer soundcraft 32 line;

02 Amply 4 kênh; 01  CÁI

Controler Marani 260A; 01  máy

tính điều khiển chạy file nhạc;

01Hệ thống dây line kết nối tín hiệu

đầy đủ; 10m Thanh ray chắn dây

line; trọn bộ Hệ thống dây line kết

nối tín hiệu đầy đủ.

Bộ 1

Thời gian thực hiện: 1 ngày trong tháng 01/2023.

Giá trên có giá trị trong vòng 2 tháng.

Giá trên đã bao gồm VAT và các chi phí phát sinh ( nếu có).

Báo giá gửi về Trường THPT Nguyễn Văn Thoại, 132 Đô Đốc Lân, Phường

Hòa Xuân, Quận Cẩm Lệ, Thành Phố Đà Nẵng trước ngày 11/01/2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Niêm yết;

- Lưu:VT,VP.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phan Hữu Thịnh

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-01-04T09:16:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phan Hữu Thịnh<thinhph2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-01-04T09:22:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-01-04T09:22:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-01-04T09:22:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!